
Na temelju članka 69. stavka 4. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 
84/21)  te članka  16. Statuta Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 06/22), 
Općinsko vijeće Općine Pribislavec na 25. sjednici održanoj dana 27.05.2024. godine donijelo je  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
O PRIHVAĆANJU  IZVJEŠĆA O RADU DAVATELJA USLUGE ZA 2023. GODINU - GKP PRE-KOM D.O.O. 

 
 

I. 
         Općinsko vijeće Općine Pribislavec prihvaća Izvješće o radu davatelja usluge za 2023. godinu - 
GKP Čakom d.o.o..       
                                                                                                                      

II. 
         Izvješće o radu za 2023. godinu privitak je ovom Zaključku i čini njegov je sastavni dio.    
 

III.       
         Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Međimurske 
županije”. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 

 
KLASA: 024-01/24-01/02 
URBROJ: 2109-26-01-24-08 
Pribislavec, 27.05.2024. godine 
 

 
      Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
             doc.dr.sc. Dina Korent 
 
 
 
 
 


